
Valberedningens förslag och motiveringar  
till Klimataktions styrelse 2010-2011 
 
Valberedningens arbete har skett enligt följande: 
Samtliga personer i den nuvarande styrelsen har blivit tillfrågade, dels 
om hur arbetet fungerat det gångna året, dels huruvida de kan tänka 
sig att sitta kvar i styrelsen ytterligare ett år. De svar som inkommit 
har legat som grund för hanteringen av de nomineringar som inkommit. 
 
Valberedningen har arbetat utifrån en tredelad modell med syfte att 
befolka följande arbetsområden med styrelseledamöter; utåtriktat 
arbete, policy- och sakfrågebevakning, organisatoriskt och 
administrativt arbete. Dessutom styrs valberedningen av att styrelsen ska 
vara jämställd i sin sammansättning, samt ta hänsyn till geografisk 
spridning. Samtliga mandatperioder är på ett år.  
 
Valberedningen har under året som gått lidit av ett 
betydande manfall, vilket påverkat intensiteten i arbetet. Dessutom har 
det förslag som ställts samman påverkats av två sena kandidatavhopp 
vilket lett till att valberedningens förslag i dagsläget inte är 
fullständigt. Det saknas förslag på en kvinnlig talesperson. Dessutom 
är antalet kvinnor som ställer upp som ledamöter i styrelsen få, 
vilket därmed också styr antalet manliga ledamöter.  
 
Förslaget som presenteras bör därför betraktas som ofärdigt och 
valberedningen uppmanar organisationens medlemmar att inkomma med 
förslag på namn på kvinnor till framförallt talespersonsfunktionen men 
även förslag på namn på ordinarie ledamöter.  
 
Valberedningen genom 
Matilda Ardenfors 
 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------- 
Revisorer: Paula Rasmusson och Emma Ölmebäck 
Båda är ekonomer och har varit revisorer i andra ideella sammanhang.  
----------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Talesperson: Samuel Jarrick 
En engagerad och karismatisk person som har nominerats av många till 
rollen talesperson. Samuel är en person som i egenskap av dessa 
personliga egenskaper är ett bra ansikte utåt för Klimataktion. Dessutom 
har han ett brinnande intresse för organisationen och för klimatfrågan. 
 
Talesperson: –  



    
 
Ledamot: Karin Salmson 
Med en god organisatorisk förmåga och ett starkt engagemang för organisationen, samt 
erfarenhet av styrelsearbete i Klimataktion bidrar Karin till styrelsen med framför allt 
både kontinuitet och engagemang. Dessutom har hon ett brinnande intresse för 
klimatfrågan och är en stor tillgång för organisationen. 
 
Ledamot: Rikard Warlenius 
Rikard har god sakkunskap och tidigare erfarenhet av styrelsearbete i klimataktion. Han 
bidrar med stabilitet till styrelsen och dessutom har han ett kunskaps- och 
erfarenhetskapital som är viktigt att bevara i organisationen.  
 
Ledamot: Marie Milling 
Marie bidrar med en skarp analys av klimatfrågan där ett intersektionalistiskt perspektiv 
synliggör olika maktstrukturer som alla samverkar i att förstöra klimat och samhälle. 
Marie har också en ambition att öka kunskapskapitalet i organisationen och arbeta med 
interna utbildningar, något som valberedningen betraktar som en stor tillgång. 
 
Ledamot: Jan Carlsson 
Jan har mångårig erfarenhet av föreningsliv och organisationsarbete. Han bidrar med ett 
engagemang för de organisatoriska frågorna, något som är oerhört viktigt i 
organisationens framtida arbete. 
 
Ledamot: Cecilia Cromnow 
Cecilia har erfarenhet av att arbeta med kommunikation och PR är hon ett bra tillskott till 
styrelsen. Hon bidrar med engagemang och intresse för att arbeta med Klimataktions 
kommunikation, skriva pressmeddelanden och arbeta med hemsidan. Cecilia bidrar 
dessutom till den geografiska mångfalden då hon är bosatt i Göteborg. 
 
Ledamot: Theodor Adolfsson 
Theodor är van bloggare med ett stort intresse för klimatfrågan. Han studerar hållbar 
samhällsutveckling och bidrar till styrelsen med sitt specifika intresse för frågor som rör 
just stads- och samhällsbyggnad samt sitt kunnande kring sociala medier.  
 
Suppleant: Emelie Kärre 
Med förankring i Skåne och med stor erfarenhet av att arbeta i organisationer inom 
miljörörelsen bidrar Emelie med ett skarpt organisatoriskt öga och en förståelse för 
arbete inom detta fält, samt ett kontaktnät som är viktigt för Klimataktion. 
 
Suppleant: Mikael Malmaeus 
Med tidigare erfarenhet av styrelsearbete i Klimataktion och av att vara talesperson 
bidrar Mikael med erfarenhet, kontinuitet och stabilitet till den nya styrelsen. Dessutom 
finns en stor förtjänst i hans roll som kassör i den tidigare styrelsen och hans 
kunskapskapital i klimatfrågan. 
 


